

FACTURE N° : FA00066094

Date : 10/11/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY - Alexandra

Référence client :

Date d'échéance : 10/11/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00110673 du 10/11/2021 Référence CM00091164-1.							
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	2	0,457			0,457	0,91	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	2	0,250			0,250	0,50	20
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 25	1	4,614			4,614	4,61	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	5	5,736			5,736	28,68	20
TP11010	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	6	8,622			8,622	51,73	20
CLIP50PPP	Collier Clip PP Ø 50	12	2,800	75,00		0,700	8,40	20
CLIP25PPP	Collier Clip PP Ø 25	20	1,390	75,00		0,348	6,96	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	7	0,250			0,250	1,75	20
T9025	Té 90° PVC Pression Ø 25	3	0,290			0,290	0,87	20
CLIP63PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 63	20	5,950	75,00		1,488	29,76	20
CLIP110PPP	Collier Clip PP Ø 110	12	8,730	75,00		2,183	26,20	20
RCC25	Raccord Cannelé à coller PVC Pression Ø 25x25	1	2,750	75,00		0,688	0,69	20
ARV10025	Clapet pour air Ø 25	2	31,190	75,00		7,798	15,60	20
TP2516	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML		1,172			1,172	0,00	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	3	0,457			0,457	1,37	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50		6,386			6,386	0,00	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	2	0,250			0,250	0,50	20
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 25	5	4,614			4,614	23,07	20
VAC63	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 63		9,891			9,891	0,00	20
C4563	Coude 45° PVC Pression Ø 63	4	1,053			1,053	4,21	20
T9063	Té 90° PVC Pression Ø 63	4	1,289			1,289	5,16	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	4	5,736			5,736	22,94	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	6	7,619			7,619	45,71	20
RS9063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 90x63	3	1,428			1,428	4,28	20
T9090	Té 90° PVC Pression Ø 90	1	4,737			4,737	4,74	20
C9090	Coude 90° PVC Pression Ø 90	2	3,713			3,713	7,43	20
CPB160	Collet porte bride PVC Ø 160	2	6,276			6,276	12,55	20
C90160	Coude 90° PVC Pression Ø 160	1	18,632			18,632	18,63	20

FACTURE N° : FA00066094

Date : 10/11/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY - Alexandra

Référence client :

Date d'échéance : 10/11/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
RS160110	Réduction simple MF PVC Pression Ø 160x110	4	6,899			6,899	27,60	20
T90160	Té 90° PVC Pression Ø 160	2	23,412			23,412	46,82	20
RS6332	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x32	2	0,541			0,541	1,08	20
RU63	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 63	2	2,675			2,675	5,35	20
T9075	Té 90° PVC Pression Ø 75	5	3,144			3,144	15,72	20
C9075	Coude 90° PVC Pression Ø 75	1	2,216			2,216	2,22	20
RU90	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 90	1	12,345			12,345	12,35	20
RS9050	Réduction simple MF PVC Pression Ø 90x50	1	1,510			1,510	1,51	20
TR11050	Té 90° réduit PVC Pression Ø 110x50	2	41,110	75,00		10,278	20,56	20
VAC32	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 32	2	5,251			5,251	10,50	20
RS4025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 40x25	2	0,311			0,311	0,62	20
C9040	Coude 90° PVC Pression Ø 40	2	0,597			0,597	1,19	20
VAC40	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 40		6,871			6,871	0,00	20
RS6340	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x40	1	0,541			0,541	0,54	20
T9032	Té 90° PVC Pression Ø 32	1	0,485			0,485	0,49	20
TR6325	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x25	1	12,880	75,00		3,220	3,22	20
T9040	Té 90° PVC Pression Ø 40	3	0,817			0,817	2,45	20
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	3	179,780	75,00		44,945	134,84	20
MM63	Manchon mixte PVC Pression Ø 63x2'	3	5,730	75,00		1,433	4,30	20
C4575	Coude 45° PVC Pression Ø 75	1	2,079			2,079	2,08	20
RU32	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 32	2	1,164			1,164	2,33	20
C45110	Coude 45° PVC Pression Ø 110	4	5,694			5,694	22,78	20
BM2	Bouchon mâle PVC Pression 2'	3	5,390	75,00		1,348	4,04	20
BM114	Bouchon mâle PVC Pression 1'1/4	3	2,740	75,00		0,685	2,06	20
MM40	Manchon mixte PVC Pression Ø 40x1'1/4	3	2,830	75,00		0,708	2,12	20
VAC75	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 75		44,510			44,510	0,00	20
RU40	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 40	2	1,718			1,718	3,44	20
CLIP110PPP	Collier Clip PP Ø 110	25	8,730	75,00		2,183	54,58	20
RCC25	Raccord Cannelé à coller PVC Pression Ø 25x25	4	2,750	75,00		0,688	2,75	20

FACTURE N° : FA00066094

Date : 10/11/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY - Alexandra

Référence client :

Date d'échéance : 10/11/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
RS11075	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x75	2	2,521			2,521	5,04	20
TR6340	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x40	1	12,880	75,00		3,220	3,22	20
BF1	Bouchon femelle PVC Pression 1'	1	2,510	75,00		0,628	0,63	20
RMM32	Mamelon réduit PVC Pression 3'x2'	1	16,670	75,00		4,168	4,17	20
TP2516	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML		1,172			1,172	0,00	20
TP11010	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	42	8,622			8,622	362,12	20
TP9010	Tube PVC pression PN 10 Ø 90 barre de 6ML	6	7,090			7,090	42,54	20
TPT3210	Tube PVC pression transparent PN 10 Ø 32 barre de 5ML	5	30,150	75,00		7,538	37,69	20
TP6310	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	35	3,508			3,508	122,78	20
TP7510	Tube PVC pression PN 10 Ø 75 barre de 6ML	18	4,940			4,940	88,92	20
TP3216	Tube PVC pression PN 16 Ø 32 barre de 5ML	20	1,649			1,649	32,98	20
TP4016	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	15	2,241			2,241	33,62	20
TPT2516	Tube PVC pression transparent PN 16 Ø 25 barre de 5ML	5	26,050	75,00		6,513	32,57	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	8	0,457			0,457	3,66	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50		6,386			6,386	0,00	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	4	5,736			5,736	22,94	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	2	7,619			7,619	15,24	20
RU50	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 50	2	1,718			1,718	3,44	20
RS11050	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x50	1	2,605			2,605	2,61	20
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	2	179,780	75,00		44,945	89,89	20
ET63502	Embout taraudé PVC Pression Ø 63/ 50x2'	2	10,980	75,00		2,745	5,49	20
C45110	Coude 45° PVC Pression Ø 110	2	5,694			5,694	11,39	20
RS5020	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x20	1	0,305			0,305	0,31	20
TP11010	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	36	8,622			8,622	310,39	20
TP5010	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	30	2,312			2,312	69,36	20
C90160	Coude 90° PVC Pression Ø 160	1	18,632			18,632	18,63	20
T90160	Té 90° PVC Pression Ø 160	1	23,412			23,412	23,41	20
RS200160	Réduction simple MF PVC Pression Ø 200x160	1	13,147			13,147	13,15	20

FACTURE N° : FA00066094

Date : 10/11/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY - Alexandra

Référence client :

Date d'échéance : 10/11/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
N351P	Colle 'N35' PVC Pression EAU POTABLE 1 litre UN 1133, ADHÉSIFS, 3, GE III, (E)	4	43,320	75,00		10,830	43,32	20
TP1606	Tube PVC pression PN 6 Ø 160 barre de 6ML		12,235			12,235	0,00	20
	Sous-total						2 114,30	

Nos factures sont établies en Euros (€).

Sauf conditions particulières prévues entre nos sociétés, la présente facture est payable dans un délai de 30 jours à compter de la livraison. Conformément à l'article L441-9 du Code de Commerce, toute somme non payée à cette date est susceptible de porter intérêts à un taux de 10 % par mois de retard. Tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur, à l'égard du créancier, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement, dont le montant est fixé à 40 Euros (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012). Lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire, le créancier peut demander une indemnisation complémentaire sur justification.

Facture soumise aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
2 114,30		2 114,30	0,00	422,86	2 537,16